
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in št.17/2019) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET:
1. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do Osnutka Nacionalne strategije za 
izstop iz premoga in prestrukturiranje premogovnih regij v skladu z načeli pravičnega 
prehoda  

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET:
1. Sklep o potrditvi članstva v Razvojnem svetu Savinjske regije
2. Sklep o izvzemu iz javnega dobra
3. Sklep o imenovanju člana Nadzornega sveta Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o.
4. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialnovarstvene storitve “Pomoč družini na domu”
5. Zaključni račun proračuna za leto 2020

14. april 2021 Številka: 5/2021

5/2021



14. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 5/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



14. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 1/2016 – uradno prečiščeno besedilo 
in št. 17/2019) na 3. izredni seji dne 13. aprila 2021 sprejel naslednji

SKLEP
o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do 
Osnutka Nacionalne strategije za izstop iz 

premoga in prestrukturiranje premogovnih 
regij v skladu z načeli pravičnega prehoda  

1. člen
Svet Mestne občine Velenje se je seznanil z Osnutkom 
Nacionalne strategije za izstop iz premoga in prestrukturiranje 
premogovnih regij v skladu z načeli pravičnega prehoda, ki je v 
javni obravnavi do 15. aprila 2021.

2. člen
Svet Mestne občine Velenje od Vlade Republike Slovenije 
zahteva, da bo prestrukturiranje SAŠA regije potekalo v 
skladu z načeli pravičnega prehoda, kar pomeni, da mora biti 
zagotovljeno naslednje:
- do prenehanja izkopavanja premoga vsaj 5 tisoč delovnih 
mest nadomestiti s stabilnimi delovnimi mesti s primerljivo 
ali višjo dodano vrednostjo od sedanje (socialna varnost 
vseh zaposlenih, ki so posredno ali neposredno povezani s 
pridobivanjem premoga);
- namenski in zadostni finančni viri (državni in evropski); 
- zanesljiv nadomestni toplotni vir, ki bo okoljsko in ekonomsko 
vzdržen;
- podpora k realizaciji identificiranih projektov v vrednosti 1,1 
milijarde evrov. 

3. člen
V Osnutku Nacionalne strategije za izstop iz premoga 
in prestrukturiranje premogovnih regij v skladu z načeli 
pravičnega prehoda je leto, ko naj bi se začelo predčasno 
zapiranje Premogovnika Velenje, opredeljeno le na podlagi 
okoljskega kriterija. Zahtevamo, da Vlada Republike Slovenije 
pred določitvijo letnice, ko naj se začne predčasno zapiranje 
premogovnika, ovrednoti ter upošteva tudi gospodarske, 
družbene in energetske vidike posledic prehoda iz 
premogovništva.

4. člen
Od Vlade Republike Slovenije pričakujemo, da pravočasno 
pripravi besedilo Zakona o prestrukturiranju SAŠA regije, ki bo 
sistemsko in celovito urejal področje prestrukturiranja, zagotovil 
poseben status  premogovni regiji SAŠA ter opredelil vire za 
njegovo izvedbo, in ga pošlje v sprejem Državnemu zboru 
Republike Slovenije.

5. člen
Od Vlade Republike Slovenije pričakujemo, da takoj pristopi k 
pripravi besedila Zakona o postopnem zapiranju Premogovnika 
Velenje ter določitvi namensko opredeljenih finančnih virov 
sredstev za izvedbo strokovno ustreznega in varnega 
postopnega zapiranja, s katerim bodo financirane tudi sanacije 
ugreznin, vodotokov in drugih škodljivih posledic, nastalih zaradi 
odkopavanja premoga, in ga pošlje v sprejem Državnemu zboru 
Republike Slovenije. 

Pred določitvijo letnice prenehanja izkopavanja premoga v 
Šaleški dolini mora biti sprejet Zakon o postopnem zapiranju 
Premogovnika Velenje. 

6. člen
Svet Mestne občine Velenje pričakuje, da bo Vlada Republike 
Slovenije zagotovila finančna sredstva in nudila vsestransko 
podporo pri izvedbi nadomestnega daljinskega ogrevanja 
z energetskim virom, ki bo okoljsko dolgoročno sprejemljiv 
in stroškovno ne bo dodatno bremenil uporabnikov toplotne 
energije.

7. člen
Svet Mestne občine Velenje vztraja pri preoblikovanju modela 
rabe sredstev Sklada za podnebne spremembe Republike 
Slovenije, ki mora postati eden izmed virov za financiranje za 
prestrukturiranje. Na ta način lahko zagotovimo sistemski vir 
financiranja, v okviru katerega se bodo prioritetno sofinancirali 
projekti v sklopu prestrukturiranja SAŠA regije in drugi projekti, 
povezani z zeleno transformacijo Šaleške doline. 

8. člen
Svet Mestne občine Velenje ponovno zahteva čimprejšnje 
dokončanje projekta izgradnje 3.razvojne osi med Šentrupertom 
in Avstrijo ter poziva k izvedbi posodobitve železniške 
proge s pripadajočo infrastrukturo med Celjem in Velenjem, 
ker bo le tako omogočena uspešna izvedba pravičnega 
prehoda in prestrukturiranja SAŠA regije zaradi izstopa iz 
premogovništva. 
 
                9. člen
Svet Mestne občine Velenje zahteva, da pred določitvijo leta, 
v katerem se bo zgodil prehod iz premogovništva, Vlada 
Republike Slovenije sprejme noveliran Celoviti nacionalni 
energetski in podnebni načrt Republike Slovenije (NEPN), v 
katerem bo določena dolgoročno zadostna, zanesljiva in za 
odjemalce cenovno sprejemljiva oskrba Slovenije z električno 
energijo.

10. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0006/2021
Datum: 13. april 2021       
   

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

       
 



14. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 5/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 18/19- UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 
svoji 15. redni seji, dne 12. 4. 2021 sprejel

SKLEP
o potrditvi članstva v 

Razvojnem svetu Savinjske regije

1. člen
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki potrdi župana Janka 
Kopušarja za člana v Razvojnem svetu Savinjske regije v 
obdobju 2021-2027.

2. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 049-0001/2021-1
Datum: 12.4.2021

                                              župan Občine Šmartno ob Paki

                                           Janko Kopušar, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. 
člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2020-UPB2) 
je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 15. redni seji dne 12.4.2021 
sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzamejo iz javnega dobra nepremičnine ID 
znak parcela 973 959/5, ID znak parcela 973 959/9 in ID znak 
parcela 971 792/13, vse vpisane kot javno dobro.

2. člen
Nepremičnine ID znak parcela nepremičnine ID znak parcela 
973 959/5, ID znak parcela 973 959/9 in ID znak parcela 
971 792/13, vpisane kot javno dobro, postanejo last Občine 
Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 69, 3327 Šmartno ob Paki, 
matična št.: 5884276000.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0024/2021-1
Datum: 12.4.2021

                              župan Občine Šmartno ob Paki

                                           Janko Kopušar, l.r.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 
svoji 15. redni seji, dne 12.4.2021 sprejel

SKLEP
o imenovanju člana Nadzornega sveta 
Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o.

1. člen
V Nadzorni svet Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o. se 
imenuje Zdravko Ramšak.

2. člen
Zdravku Ramšaku, ki mu preneha mandat z 21.6.2021, novi 
štiriletni mandat začne teči z dnem 22.6.2021.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 014-0001/2021-2
Datum:  12.4.2021 
   

župan Občine Šmartno ob Paki
                                           Janko Kopušar, l.r

 



14. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-2021 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet  Občine Šmartno ob Paki  je na podlagi določil 43., 99. in 101. člena Zakona  socialnem varstvu (Uradni 
list RS, št. 3/2007-UPB2, (23/2007-popr., 41/2007-popr.), 61/2010-ZSVarPre, �2/2010-ZUPJS ,40/11-ZSVar-
Pre-A in 40/11 ZUJPS-A), 37. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 
(Uradni list RS, št. 87/2006, 127/2006, �/200�, 51/200� in 5/2009,6/12) in 1�. člena Statuta  Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 1�/0�, 1�/ 10  in 20/11) na svoji  15. redni seji,  dne 12. 4. 2021  sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu  

v Občini Šmartno ob Paki 
 
I. 

Občina Šmartno ob Paki daje soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu, ki jo je 
predlagal Dom za varstvo odraslih Velenje za delovne dni 20,08 eur/uro, v nedeljskem času 24,84 eur/uro, 
za praznične dni 26,02 eur/ uro.  
 

II. 
Cena storitve se zmanjša za zakonsko določeno subvencijo občine za delovne dni 10,56 eur/uro, v 
nedeljskem času za 12,94 eur/uro, za praznične dni  13,54 eur/uro. Subvencija zajema 100 %  pokrivanje 
stroškov strokovne priprave dogovora,50 % pokrivanje stroškov vodenja in koordiniranja in 50 % pokrivanja 
stroškov za neposredno socialno oskrbo. Tako znaša cena storitve, ki jo plača upravičenec ali zavezanec za 
delovne dni 9,52 eur/uro, v nedeljskem času 11,90 eur/uro, za praznične dni 12,49 eur/uro 
 

III. 
Občina Šmartno ob Paki bo namenila dodatno subvencijo k ceni storitve, ki jo je dolžan plačati upravičenec 
ali zavezanec na podlagi lestvice, ki upravičence razvršča v plačilne razrede. V posameznem plačilnem 
razredu plačajo upravičenci ali zavezanci določen odstotek cene storitve in sicer: 
 
Plačilni 
razred 

Dohodkovni razred 
Delež neto mesečnega 

doh./druž.čl. v primerjavi s 
povprečno plačo v RS za 

obdobje I. – XII.  

Mesečni neto dohodek na 
družinskega člana v letu 2020 

(v eur) 

Plačilo v % 
od cene za 
uporabnika 

Cena za uporabnika za 
uro storitve (v eur na 

delovni dan) 

  Oprostitev po zakonu 0 0,00 
1 do 55 %  do 664,76 35 3,33 
2 nad 55 % do 60 % nad 664,76 do 725,19 40 4,00 
� nad 60 % do 65 % nad 725,19 do 785,62 50 4,76 
4 nad 65 % do 70 % nad 785,62 do 846,06 �0 5,71 
5 nad �0 % do �0 % nad 846,06 do 966,92 �0 6,66 
� nad �0 % do �0 % nad 966,92 do 1.087,79 �0 7,62 
� nad 90 % do 105 %  nad 1.087,79 do 1.269,08 �0 8,57 
� nad 105 %  nad 1.269,08 100 9,52 

 
IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, cene pa se 
pričnejo uporabljati od 1. 4. 2021 dalje. 
 
Številka: 122-0004/2021-2 
Datum: 12. 4. 2021 
                                                                                                          Župan  Občine Šmartno ob Paki 
                                                                                                          Janko Kopušar, l.r. 
 
 



14. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in �0/1�), �. odstavka 98. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 1�. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Ur. vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 1�/1� – UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 15. redni seji, dne 
12.4.2021 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2020 

 
1. člen 

 
Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2020. 

 
2. člen 

 
Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2020 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
 

                       - v EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 
      Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto             Proračun leta 2020 
 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                           �.1��.�44 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                             2.��1.��� 

 70 DAVČNI PRIHODKI                               2.���.�0� 
  700 Davki na dohodek in dobiček               2.0��.�11 

  703 Davki na premoženje                               2��.��0 
  704 Domači davki na blago in storitve                                            42.425 
  706 Drugi davki                                            0 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI                  4�4.��� 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                ���.�02 
  711 Takse in pristojbine                                    2.40� 
  �12 Globe in druge denarne kazni                      2.0�� 
  �1� Prihodki od prodaje blaga in storitev                                         0 
  714 Drugi nedavčni prihodki                               101.��� 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI                      ��.0�� 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih                                                  
         dolgoročnih sredstev                     ��.0�� 
 73 PREJETE DONACIJE                                                                20.000 
  730 Prejete donacije iz domačih virov                                20.000 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI                                    236.159 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                            236.159 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                           2.��2.1�2 

 40 TEKOČI ODHODKI                     ���.��4 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                              164.541 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                               25.772 
  402 Izdatki za blago in storitve                               650.455 
  403 Plačila domačih obresti                                   �.4�� 
  409 Rezerve                                   89.533 
 41 TEKOČI TRANSFERI                             1.120.2�� 
  410 Subvencije                                   ��.2�� 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                             554.593 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                              �2.��� 
  413 Drugi tekoči domači transferi                  405.012 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                    668.754 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                              668.754 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                             56.348 



14. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
  

  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, 
         ki niso proračunski uporabniki                                45.840 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                              10.508 
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                            ��1.�12 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (I.-7102)-(II.-40�-404)                                                   ���.275 
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (70+71)-(40+41)                              814.659 

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
      Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Proračun leta 2020 

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                                   1�� 
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                                 1�� 
  750 Prejeta vračila danih posojil                                      1�� 
  
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                                         1�� 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
      Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Proračun leta 2020 

 
VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                          �1.�11 

 50 ZADOLŽEVANJE                           �1.�11 
  500 Domače zadolževanje                     �1.�11 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                  81.259 
 55 ODPLAČILA DOLGA                    81.259 
  550 Odplačila domačega dolga                        81.259 

  
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                          ��2.0�� 
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
  (VII.-VIII.)                                 - 4�.�4� 
 

XI. NETO FINANCIRANJE       
 (VI.+VII.-VIII.-IX.)                                            - ��1.�12 

 
 XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA             235.993 

 
 
 
Celotni splošni del zaključnega računa proračuna - bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev 
in naložb, račun financiranja ter posebni del zaključnega računa proračuna, so sestavni del tega odloka. 
 

�. člen 
Sredstva na računih proračuna iz leta 2020 se prenesejo v proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2021. 
 

4. člen 
Sredstva rezerv ostanejo na pod računu računa proračuna ter se uporabljajo skladno z zakonom o javnih 
financah ter veljavnim odlokom o proračunu Občine Šmartno ob Paki. 
 
 
 
 
 



14. april 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
  

 
5. člen 

Zaključni račun Občine Šmartno ob Paki  prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 
 
 
Številka: 410-0001/2021-1 
Datum: 12.4.2021 
        Župan Občine Šmartno ob Paki 
                                          Janko Kopušar, l.r. 



14. april 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



KAZALO 
 

Objava aktov ............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET:
1. Sklep o o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do Osnutka Nacionalne strategije za izstop iz 
premoga in prestrukturiranje premogovnih regij v skladu z načeli pravičnega prehoda................................3  

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET:
1. Sklep o potrditvi članstva v Razvojnem svetu Savinjske regije...............................................................................4
2. Sklep o izvzemu iz javnega dobra.....................................................................................................................................4
3. Sklep o imenovanju člana Nadzornega sveta Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o.................................4
4. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialnovarstvene storitve “Pomoč družini na domu”.....................................5
5. Zaključni račun proračuna za leto 2020...........................................................................................................................6

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Dilling, Velenje / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


